M. H. 336, 79.

Sz. ~~Acetp/~~

Brudnicza

(1497)

Stavilos Roscyischowsky bone Methuae
Bartholomei ... de dubrowidz ui Szrenewsi
Methuae ui Pantly, ui Ps. et ui dubowidz
Alberti ui Brothkovo, prepositi hospitalis
ui Syepryez ui Wilragora, Alberti ...
ui Cosynyze ui Biedczensi et Plo-
censi districtibus date sunt.

UK XVI 102

URPST 965

Sven/Lubowicki I

Boudrijua, (Boudrice!) (1502)

nob. Mathias de Lubowycu "interrogatus de
B. respondit, quod sicut memor(!) fuerunt
ibi et sunt modo 2 predia ex antiquo
et de nova radice extirpata et exculta:
unum predium possidet hodie nobilis
Mathias Boudnyerski et per se colit, post
cuius culturam decimam plebanus tollit;
aliud predium est dñi Sandek ~~de~~ Coszma-
rewski p^r + dapi + pincerne Plocen., quod
per se non colit, sed kmethombus locat
ADi. PC., Ep. 149, 4/ et iam certi(?) locati, /.

post quorum culturas testis deposuit quod
decima pro dno epo tollitur. Interroga-
tus si ibi sint alii mansi bneTHONALES
respondit, quod fuerunt et sunt ut
testis credit mansi ab antiquis bneTHONA-
LES. post quos decima pro d. epo tolleba-
tur et tollitur."

nob. Mathias de B. ..

nob. Borislans de Bancremyno, amotum
50 c. v. u. .. interrogatus de B. ca. rudit,
quod a 50, 40 c. v. u. annis fuerunt ibi
et sunt 2 predia, quorum unum (c. d.)

Brodzinyca

Szwed

(1502)^{II}

(c. d.) colit heres Brodnyas in Ibidem et aliud
d. Sandek Glosnacrewsky locat kme-
thonibus, post quos kmettones decima
tollitur pro d. epo. Interrogatus si gali-
quando fuerint tri kmettones ex nova
radice locati, testis r̄ndit, quod sicut
memoraret ita audivi a senioribus
meis, quod nunquam fuerunt plures pre-
ter 3 aut 4 ortulanos in ortis et agris pre-
dialibus locatos ;.

A Di. PC, Ep. 149, 41

post quos pro d. epo -- tollitur
divina".

Bruchnycke pars Galli

Sren/
(1531)

de $\frac{1}{2}$ m. P.

pars relictæ Stauislai 2 m. predii

pars Thome Coszmaczowski 2 m. L.

pars Thome 2 m. predii

indendinum annuale 1 rot [e]

pars Joannis Broda $\frac{1}{2}$ m. P.

Pol. 41, 132

Brodnicze

Sreń/1538

par Kosmarenuski 1 m. p^o

par Galli et Brode 1 m. p

Pol. 41, 216 v

Bruduicre

Snen/1538

releta Staislai

2m

Thomas

2m

Pol. 41, 318

Snee/1538

Brodnicze

ruscundinum annuale

1 rote

Pol 41, 210v

invenit / Dantow

Boudnice (1544)

prostrum in loco dicto Vyciolky

Ptoz. geogr. inveni. 9, 396